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Turnierleitung:

Hauska Robert 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen

Schiedsgericht:

OS Raffler Walther 1. Essener CGC Blau Gold

S Bergsmann Rainer MGC Sulzfeld

S Rastetter Thomas 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen

Witterung: teils sonnig, teils bewölkt

Besondere Vorkommnisse: keine

Auswechslungen: keine

Strafen: keine

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

Teilnehmer

CGC Blau-Gelb Grötzingen 5 Herren 5

26. Malerdorf-Pokal-Turnier am 12. Juli 2015

Karlsruhe-Grötzingen

Teilnehmer

CGC Blau-Gelb Grötzingen 5 Herren 5

CGC Rauschenberg 6 Damen 2

CGC Illertal Kellmünz 3 Senioren I 14

MGC Sulzfeld 1 Seniorinnen I 3

BGSV Bad Homburg 1 Senioren II 9

MGF Rheinstetten 4 Seniorinnen II 0

BGC Rheinau-Freistett 2 Jugend männlich 1

MGF Waldshut 1 Schüler 1

SG Weiterstadt 1

BGC Heilbronn 3

1. Essener CGC Blau Gold 7

BGSV Aßlar 1

GESAMT 35 35

Der CGC Blau-Gelb Grötzingen bedankt sich für die Teilnahme am 26. Malerdorf-Pokal und hofft, Euch alle 

zum nächsten Pokalturnier im Jahre 2016 wieder in Grötzingen begrüßen zu können.

gez.

i.A. Sabine Schmidt-Hess
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Allgemeine Klasse Herren

1 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau Gold 36793 H 26 26 24 26 102 25,500

2 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau Gold 36967 H 27 28 27 28 110 27,500

3 Becker Michael SG Weiterstadt 37225 H 31 33 29 26 119 29,750

4 Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau Gold 36966 H 28 33 34 27 122 30,500

5 Barke Mario 1. Essener CGC Blau Gold 38123 H 31 26 34 34 125 31,250

Allgemeine Klasse Damen

1 Grüßinger Beatriz MGF Rheinstetten 35795 D 29 33 32 31 125 31,250

2 Klingelhöfer Jutta CGC Rauschenberg 65838 Sw 1 43 36 34 37 150 37,500

Senioren I-Einzel

1 Moll Maik CGC Rauschenberg 30348 Sm 1 30 25 25 25 105 26,250

2 Schmidt-Hess Ralf MGF Waldshut 31210 Sm 1 29 23 28 27 107 26,750 n.St.

3 Rastetter Thomas CGC Grötzingen 31213 Sm 1 27 25 27 28 107 26,750 n.St.

4 Zazzi Torsten 1. Essener CGC Blau Gold 35402 Sm 1 25 27 29 28 109 27,250

Karlsruhe-Grötzingen

26. Malerdorf-Pokal-Turnier am 12. Juli 2015

5 Klein Theo 1. Essener CGC Blau Gold 40219 Sm 1 29 27 27 27 110 27,500

6 Weißer Stephan BGC Heilbronn 35784 Sm 1 28 30 25 30 113 28,250

7 Brandner Michael CGC Illertal Kellmünz 29239 Sm 1 32 30 30 24 116 29,000

8 Stanchly Siegfried BGC Heilbronn 33125 Sm 1 34 28 27 30 119 29,750

9 Bergsmann Reiner MGC Sulzfeld 40559 Sm 1 29 33 32 28 122 30,500

10 Klingelhöfer Peter CGC Rauschenberg 65837 Sm 1 33 27 29 35 124 31,000

11 Bittner Peter BGSV Bad Homburg 31649 Sm 1 33 32 26 33 124 31,000

12 Fütterer Andreas MGF Rheinstetten 35791 Sm 1 34 33 30 28 125 31,250

13 Unterleitner Horst CGC Illertal Kellmünz 26698 Sm 1 30 28 37 33 128 32,000

14 Werntges H.-Günter CGC Illertal Kellmünz 9739 Sm 1 36 31 32 31 130 32,500

Seniorinnen I-Einzel

1 Erhard Isolde BGC Rheinau-Freistett 28046 Sw 1 35 29 27 31 122 30,500

2 Brox Sabina CGC Grötzingen 66266 Sw 1 36 32 33 31 132 33,000

3 Weniger Gottholde BGSV Aßlar 35896 Sw 1 34 38 32 31 135 33,750
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Karlsruhe-Grötzingen
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Senioren II-Einzel

1 Schlenstedt Wolfgang MGF Rheinstetten 18146 Sm 2 24 28 32 26 110 27,500

2 Mildenberger Klaus CGC Grötzingen 8613 Sm 2 26 27 32 30 115 28,750

3 Pitz Siegfried CGC Grötzingen 40567 Sm 2 29 28 30 29 116 29,000

4 Raffler Walther 1. Essener CGC Blau Gold 10650 Sm 2 30 29 32 27 118 29,500

5 Kofler Gerhard BGC Heilbronn 6613 Sm 2 28 28 32 32 120 30,000

6 Hauska Robert CGC Grötzingen 10397 Sm 2 33 30 33 29 125 31,250

7 Schütterle Bernhard BGC Rheinau-Freistett 4645 Sm 2 35 30 32 30 127 31,750

8 Mertens Karl-Heinz CGC Rauschenberg 3501 Sm 2 32 34 34 32 132 33,000

9 Rastetter Robert MGF Rheinstetten 65851 Sm 2 35 32 42 35 144 36,000

Jugend männlich

1 Klingelhöfer Björn CGC Rauschenberg 65814 Jm 31 30 31 33 125 31,250

Schüler

1 Linker Matti CGC Rauschenberg beantragt Schm 39 45 39 36 159 39,750
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Karlsruhe-Grötzingen
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Vierer-Vereinsmannschaften

1 1. Essener CGC Blau Gold 113 107 112 115 447 27,938

2 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 115 110 122 116 463 28,938

3 SG Sulzbronn 119 119 116 120 474 29,625

4 SG Waldmünz 127 112 127 115 481 30,063

5 CGC Rauschenberg 126 116 119 125 486 30,375

6 MGW Rheinstetten 122 126 136 120 504 31,500

Vierer-Vereinsmannschaften

1 1. Essener CGC Blau Gold 113 107 112 115 447 27,938

1 Barke Mario 1. Essener CGC Blau Gold 38123 H 31 26 34 34 125 31,250

2 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau Gold 36967 H 27 28 27 28 110 27,500

3 Klein Theo 1. Essener CGC Blau Gold 40219 Sm 1 29 27 27 27 110 27,500

4 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau Gold 36793 H 26 26 24 26 102 25,500

E Zazzi Torsten 1. Essener CGC Blau Gold 35402 Sm 1 25 27 29 28 109 27,250

2 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 115 110 122 116 463 28,938

1 Rastetter Thomas CGC Grötzingen 31213 Sm 1 27 25 27 28 107 26,750

2 Mildenberger Klaus CGC Grötzingen 8613 Sm 2 26 27 32 30 115 28,750

3 Pitz Siegfried CGC Grötzingen 40567 Sm 2 29 28 30 29 116 29,000

4 Hauska Robert CGC Grötzingen 10397 Sm 2 33 30 33 29 125 31,250

E Brox Sabina CGC Grötzingen 66266 Sw 1 36 32 33 31 132 33,000

3 SG Sulzbronn 119 119 116 120 474 29,625

1 Kofler Gerhard BGC Heilbronn 6613 Sm 2 28 28 32 32 120 30,000

2 Stanchly Siegfried BGC Heilbronn 33125 Sm 1 34 28 27 30 119 29,750

3 Bergsmann Reiner MGC Sulzfeld 40559 Sm 1 29 33 32 28 122 30,500

4 Weißer Stephan BGC Heilbronn 35784 Sm 1 28 30 25 30 113 28,250

E xxx

4 SG Waldmünz 127 112 127 115 481 30,063

1 Unterleitner Horst CGC Illertal Kellmünz 26698 Sm 1 30 28 37 33 128 32,000

2 Werntges H.-Günter CGC Illertal Kellmünz 9739 Sm 1 36 31 32 31 130 32,500

3 Schmidt-Hess Ralf MGF Waldshut 31210 Sm 1 29 23 28 27 107 26,750

4 Brandner Michael CGC Illertal Kellmünz 29239 Sm 1 32 30 30 24 116 29,000

E xxx
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.
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5 CGC Rauschenberg 126 116 119 125 486 30,375

1 Klingelhöfer Peter CGC Rauschenberg 65837 Sm 1 33 27 29 35 124 31,000

2 Mertens Karl-Heinz CGC Rauschenberg 3501 Sm 2 32 34 34 32 132 33,000

3 Moll Maik CGC Rauschenberg 30348 Sm 1 30 25 25 25 105 26,250

4 Klingelhöfer Björn CGC Rauschenberg 65814 Jm 31 30 31 33 125 31,250

E Klingelhöfer Jutta CGC Rauschenberg 65838 Sw 1 43 36 34 37 150 37,500

6 MGW Rheinstetten 122 126 136 120 504 31,500

1 Schlenstedt Wolfgang MGF Rheinstetten 18146 Sm 2 24 28 32 26 110 27,500

2 Rastetter Robert MGF Rheinstetten 65851 Sm 2 35 32 42 35 144 36,000

3 Fütterer Andreas MGF Rheinstetten 35791 Sm 1 34 33 30 28 125 31,250

4 Grüßinger Beatriz MGF Rheinstetten 35795 D 29 33 32 31 125 31,250

E xxx
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